А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.08.2015 № 103

Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов,
расположенных на территории поселения
Кокошкино в городе Москве

Во исполнение постановления Правительства Москвы от 3 февраля 2011г. № 26-
ПП «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве
на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в
государственной собственности» и на основании протокола заседания Межведомственной
комиссии по вопросам потребительского рынка при Правительстве Москвы от 18.02.2015
г. № 3, руководствуясь Уставом поселения Кокошкино,  администрация поселения
Кокошкино постановляет:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов,
расположенных на территории поселения Кокошкино в городе Москве с 10.08.2015 г.
(Приложение).

2. Заместителю главы администрации поселения Кокошкино Лукьяновой Н.Б. в
трёхдневный срок со дня вступления в силу настоящего постановления обеспечить
опубликование и размещение на официальном сайте администрации поселения
Кокошкино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» схемы
размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории
поселения Кокошкино в городе Москве с 10.08.2015 г. в соответствии с установленным
постановлением Правительства Москвы от 3 февраля 2011г. № 26-ПП порядком.

3. Просить Управление внутренних дел по ТиНАО ГУ МВД России обеспечить
контроль за размещением торговых объектов мелкорозничной сети в соответствии со
схемой размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории
поселения Кокошкино в городе Москве с 10.08.2015 г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации  поселения Кокошкино Лукьянову Н.Б.

И.о. главы администрации поселения Кокошкино А.Е. Костиков

№ по
округу

№ по
городскому

округу /
поселению

Городской
округ /

Поселение

Вид
объекта Адрес размещения

Площадь
места

размещения
(кв.м.)

Специализация Период
размещения

1 1 Кокошкино Киоск Железнодорожная
ул., вблизи д.32 12 Печать

с 01 января
по 31

декабря
с 01 января

Cхема размещения нестационарных торговых объектов расположенных
на территории поселения Кокошкино в городе Москве

Адресный перечень мест размещения круглогодичных нестационарных торговых объектов расположенных
на территории поселения Кокошкино в городе Москве

Приложение
к постановлению администрации
поселения Кокошкино в городе Москве
от 10.08.2015 № 103

2 2 Кокошкино Киоск ул. Ленина, вблизи д.2 12 Печать
с 01 января

по 31
декабря